6.1.2 Elargizione liberale FIRMO per attività di ricerca 

La Fondazione Italiana Ricerca sulle Malattie dell’Osso (FIRMO Onlus), con lettera 
di intenti di cui al prot. 123745 del 09/06/2025 ha manifestato la disponibilità ad erogare 

una elargizione liberale di Euro 19.367,00 (Diciannovemilatrecentosessantasette/00) da 

destinarsi per borse bandite con Programma di ricerca dal titolo “Sviluppo e applicazione 
di molecole antagoniste al miR-24-3p umano per la terapia molecolare della neoplasia 
endocrina multipla di tipo I (MEN1)”, di cui è responsabile scientifico la Dr.ssa Teresa